

QI Management ApS
Fredskovvej 7, 2840 Holte

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 94 88 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Peter Christian Thomasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

QI Management ApS
Fredskovvej 7
2840 Holte

CVR-nr.: 32 94 88 12
Stiftet: 1. juni 2010
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Peter Christian Thomasen
Dennis Fantoni

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge IT-systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift forudsætter at driften genererer tilstrækkelig likviditet således, at selskabets gæld kan serviceres.

Det vurderes, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt med hensyn til aktivitetsniveauet, samt at selskabets långiver, der er anpartshaver, har bekræftet at denne ikke vil nedbringe sit tilgodehavende i 2017.

Selskabets ledelse har med dette grundlag aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.016	-7.051
Bruttoresultat	-4.016	-7.051
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-18.571	-18.571
Driftsresultat	-22.587	-25.622
Øvrige finansielle omkostninger	0	-800
Resultat før skat	-22.587	-26.422
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.587	-26.422
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.587	-26.422
Disponeret i alt	-22.587	-26.422

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede rettigheder	15.479	34.050
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	15.479	34.050
	Anlægsaktiver i alt	15.479	34.050
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.250	1.500
	Tilgodehavender i alt	1.250	1.500
	Likvide beholdninger	1.900	416
	Omsætningsaktiver i alt	3.150	1.916
	Aktiver i alt	18.629	35.966

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-805.121	-782.534
	Egenkapital i alt	-725.121	-702.534
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	738.750	732.500
	Anden gæld	5.000	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	743.750	738.500
	Gældsforpligtelser i alt	743.750	738.500
	Passiver i alt	18.629	35.966

1 Usikkerhed om going concern**5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift forudsætter at driften genererer tilstrækkelig likviditet således, at selskabets gæld kan serviceres.

Det vurderes, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt med hensyn til aktivitetsniveauet, samt at selskabets långiver, der er anpartshaver, har bekræftet at denne ikke vil nedbringe sit tilgodehavende i 2017.

Selskabets ledelse har med dette grundlag aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Erhvervede rettigheder

Kostpris 1. januar	130.000	130.000
Kostpris 31. december	130.000	130.000
Afskrivninger 1. januar	-95.950	-77.379
Årets afskrivninger	-18.571	-18.571
Afskrivninger 31. december	-114.521	-95.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.479	34.050

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-782.534	-756.112
Årets overførte resultat	-22.587	-26.422
	-805.121	-782.534

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.